1

臺北市芳和實驗中學 113 學年度

午餐供應委員會  會議紀錄

一、 會議時間：113 年 11 月 14 日(星期四) 12：15

二、 貳、會議地點：線上會議

三、 主    席：黃校長琬茹                          紀錄：陳柔蓁

四、 出 列 席：如截圖

五、 宣傳事項：

最近食安問題頻傳，在此跟委員報告本校未使用食用飛馬牌特調咖哩粉

及嘉一香的豬肉角。

六、 討論事項：

(一) 12 月菜單討論：

          委員：13號和 30 號的豆香雙絲跟海帶干絲內容是一樣的，是否

能調整成蛋或豆腐料理

委員：高麗菜出現次數過多，能換成孩子喜歡的玉米應該會比較

有胃口。

委員：蘿蔔大骨湯內的肉品易造成刺傷牙肉及卡在牙齒中間，看

能否替代。

委員：水果部分柳丁是否能有其他的品項。

廠商回覆：將請上游供應肉品的廠商再角切時不要太過尖銳。

水果的品項為採用當季的食材，如果還是柳丁會再回覆校方。

17 號爆炒冬粉→改成招牌滷味

30 號海帶干絲→改成珍茹高麗。

(二) 食安扣點累計：

10/17 日 1122 班綠豆湯內有紅色繩線。

10/22 日高 2(1124-1126)班 味噌豆腐湯內出現包裝材料。

委員：因物理性異物，提議以各扣 1點方式。

決議：10月食安問題，扣宮保王 2點，通過。

累計扣點(113 年 8月起)

宮保王 扣分 宏遠 扣分

10/17 日 1122 班綠豆湯內有

紅色繩線。

10/22 日高 2(1124-1126)班

味噌豆腐湯內出現包裝材

0 9/5 1131 班

糖醋雞丁內有種菜網

線。

1

 2

料。

累計 2 累計 1

(三) 113 年 10 月桶餐供應，驗收合格。

七、 散會：下午 12：35 分

出席人員螢幕截圖